
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5409
1070

W3599
995 SEK

Aixam 400 -02
Bonnet 

MC DIESEL
LITET MÄRKE

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

867
A

4317
1070

W6496
1.825 SEK

Subaru Forester -11
Bonnet 

SUBARU, SH FORESTER EE20 MANUELL SUV DIESEL
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

9.702
A

3636
1070

W14467
600 SEK

Peugeot 406 -98
Bonnet 

PEUGEOT 406 V6 3.0 XFZ CPE BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

28.469
A*

4208
1070

W12181
675 SEK

Skoda Octavia -06
Bonnet 

SKODA OCTAVIA 1Z BKC MANUELL HGV DIESEL
MINDRE BULOR/REPOR SE BILDER

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

38.913
A*

4307
1070

W14480
1.450 SEK

Subaru Outback -99
Bonnet 

SUBARU LEGACY EJ251 HGV BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

270.378
A*

1784
1070

W13462
750 SEK

Citroen Jumpy -07
Bonnet 

CITROEN JUMPY 120 SK5 RHK BUS DIESEL
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

24.500
A*

4553
1070

W6386
425 SEK

Toyota Corolla -05
Bonnet 

TOYOTA COROLLA 3ZZ-FE CSE BENSIN
ENLIGT BILDER

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

8.771
A*

4527
1070

W24720
490 SEK

Toyota Yaris -08
Bonnet 

TOYOTA YARIS 2SZ-FE M 5DR CSE BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

19.120
A*

2417
1070

W21612
1.075 SEK

Ford Fiesta -09
Bonnet 

FORD JA8 FIESTA FORD SNJA CSE BENSIN
SE BILDER, INGA BULOR

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

17.954
A*

4421
1070

W14479
800 SEK

Suzuki Swift -06
Bonnet 

SUZUKI SWIFT MT M15A CSE BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

17.023
A*

1602
1070

W14476
350 SEK

Chrysler PT Cruiser -01
Bonnet 

CHRYSLER PT CRUISER CSE BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

17.760
A*

3836
1070

W10989
645 SEK

Renault Clio -06
Bonnet 

RENAULT R CLIO K4M-800 CSE BENSIN
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

13.870
A*

5425
1070

W23011
975 SEK

Microcar Övrigt -06
Bonnet 

 
 

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A*

4906
1070

W7744
875 SEK

VW New Beetle -00
Bonnet 

 
SVART

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A*

4503
1070

W3417
450 SEK

Toyota Aygo -07
Bonnet 

 
MINDRE REPOR, SMÅ STENSKOTT

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A*

3860
1070

W6350
350 SEK

Renault Scenic RX4 -01
Bonnet 

 
LJUSGRÖN, INKL SPOLARMUNSTYCKEN

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A*

5438
1070

W4027
935 SEK

Ligier IXO -11
Bonnet 

 
SPRICKA (SE BILDER

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A*

2560
1070

W3221
1.325 SEK

Chevrolet Suburban -07
Bonnet 

 
REPOR OCH MINDRE MÄRKEN(SE BILDER

Amsbergs Bilaffär o Bildemontering AB
0243-231045

-
A*


